GALLORUM fortitudo nisi dissenciant a nullo devincitur	.VII. V. b.
GALLORUM edacitas est a natura sed in Grecis est gula	.XIX. XIX. d.
GALLI nominantur Franci et quare	.XXV. XXII. e.
QUERE Francus.	
GALLUS Romanorum .XXVI. cum filio suo Volusiano imperat et occiditur	.XII. LIII.
GALLI Cesaris gesta	.XV. XIII. a.
GALLUS idem occiditur	.Ibidem. e.
GAMALIELIS consilium quod opus dei ab hominibus destrui non potest est magna affectio fidei orthodoxe	.VIII. LXIX. c.
GANALAO plures barones in Runciavalle prodit	.XXV. XVIII.
GANALAO de proditione convictus equis trahitur	.XXV. XX. f.
GANGES fluvius describitur	.III. XI. c.
GARAMANTICORUM mores	.II. LXXXVIII. c.
GARAMANTIS regio describitur	.II. LXXVII. c.
GARGANI monte ecclesia beati Michaelis edificatur	.XXI. CII.
GARULITATEM rustici auctoritatem putant	.XVII. XXVII. d.
GARRULORUM cohabitatio est vitanda	.III. XX. d.
GARRULI et scrutatores verborum sunt vitandi	.VII. LXVIII. e.
GARRULO non respondere: convicium est	.XXII. XLVII. c.
GASUINDA regina Francie a marito suo strangulata miraculose claret	.XXII. CXVIII. b.
GAUDERE in domino est omnia in dei gloriam facere	.XV. LXXXIII. a.
GAUDERE velle cum mundo et regnare cum Christo delicatorum <est>	.XVII. XL. d.
GAUDERE volentes forinsecus a deo faciliter evanescunt	.XIX. LXXV.
GAUDIUM tuum malum ne facias alienum	.III. LVIII. c.
GAUDIA dant vires, o quantum gaudia formi deiciunt <sc. forme adiciunt>	.VI. LXI. c.
GAUDIA curis quandoque interpone tuis	.VI. CIX. f.
GAUDIUM verum res est severa	.IX. CXXII. c.
GAUDIA vulgi tenuem habent voluptatem	.Ibidem. d.
GAUDIUM inventitium <sc. invecticum> sive fictum fundamento caret	.Ibidem.
GAUDIUM verum ex conscientia virtutum nascitur	.IX. CXXIX. a.
GAUDIUM differre difficile est	.X. CXXIII. a.
GAUDIA inopinata ex doloribus precedentibus cumulatur	.XVIII. CI. f.
GAUDIUM maius est super conversione peccatoris quam si numquam peccavisset	.XIX. LXII. b.
GAUDIUM quod non datur impiis est beata ipsa vita scilicet gaudere de te, ad te, propter te	.XIX. LXXX. e.
GAUDIUM de veritate est beata vita quam omnes volunt	.Ibidem. f.
GAUDIA inopinata dolores precedentes cumulant et augmentant	.XVII. CI. f.
GAUDIA vite eterne semper erunt quod sunt quia beatis causa gaudendi est ipse deus qui est immutabilis	.XXI. LX. a.

(fº 32 rº, col. a)

GAUDIA de summo bono faciunt vere beatos	.XXI. LXI. f.
GAUDII spiritualis et tristicie conflictos <sc. conflictus> describitur	.XXIII. LII. a.
GAUDII eterni appetitus suadetur ipsumque gaudium commendatur	.XXIII. LIII. f.
GAUDII pleni de summo bono inquisitio, quale et quantum sit intensive et extensive	.XXVI. LXXVI.
GAUDIUM de deo uniforme est quia semper in uno est	.XXVII. XCVI. d.
GAUDIUM spirituale numquam ad rixum dissoluit sed hoc facit carnalis leticia	.XXVII. CIII. d.
GAUDIUM celeste ex proprietatibus claustris materialis multipliciter commendatur	.XXVIII. LVII.
GAUDIUM illius quis imminuat qui eciam de illata contumelia vel quacumque pressura exaltat <sc. exultat>	.XXVIII. LXVI. c.
GAUDII eterni excellentissima suavitas describitur cuius odore mens hic in via tacta, superatis mundanis, super omnia delectatur	.XXVIII. LXIX.
GAUDIIS temporalibus luctus succedit	.XXIX. XI.
GAUDIUM maius maiori molestia cumulatur	.XXXII. CXXV. d.
GAUDIUM beatorum par erit, licet claritas sit impar	.XXXII. CXXVII.
QUERE Beatitudo. Felicitas. Hylaritas. Jocunditas. Leticia. Prosperitas. Vita beata.	
GAUFRIDUS comes andegavensis moritur	.XXVIII. CXXVII. b.
GAUFRIDUS silvanectensis fit monachus Karoliloci	.XXXI. VIII. d.
GAUFRIDUS meldenensis fit canonicus regularis Sancti Victoris parisiensis	.Ibidem. e.
GAUGERIUS cameracencis episcopus claret	.XXIII. XC.
GAZ, idest rigoris abstinentie officium describitur quod est in prosperis vivere temperate	.XXVIII. LXVI.
	Item .LXVIII.
GAZE civitatis situs describitur	.XXXII. LV. f.
GEDEON iudicat Israel	.III. LVIII. a.
GEHENNA est inextinguibilis quia non extinguitur nec cruciatos extinguit	.XVIII. XLV. f.
GEHENNE ignis a beato Gregorio asseritur corporalis	.XXVII. LXXXIX. a.
GEHENNA in presenti seculo mortalibus ostenditur ad timorem	.XXIII. XC. et s.
GEHENNE tormenta ostenduntur et probantur per resuscitatos qui ea visa veraciter retulerunt	.Ibidem.
GEHENNE ardoris memoria luxurie ardorem excludit	.XXIIII. XXXII. c.
QUERE Infernus.	
GELASIUS romane ecclesie .XLVII. presidet eiusque libri numerantur et decreta ponuntur	.XXII. CI.
GELASIUS II ^{us} romane ecclesie presidet contra quem Burdinus ab imperatore intraditur	.XXVII. XXVII. c.
GELASIUS idem moritur Cluniaci	
GELBO montium situs describitur	.XXXII. LXXXIII. et s.
GELONIS progenies extirpatur	.IIII. XXXV. c.
GELU per maximum quatuor mensibus perseverat	.XXIIII. CLVIII. e.

GELU et pruina asperima in iulio terram occupant	.XXIIII. CLXXVI. et c.
GELU per maximum a kalendis novembbris usque ad medium aprilis perdurat	.XXVII. XLV. f.
GEMELLUS puer nascitur	.XVIII. LXIII.
GEMETICENSE monasterium a beato Philiberto fundatur (col. b)	.XXIIII. XCIII. f.
GEMINIANI et Lucie matrone vita, agones, miracula et transitus	.XIII. XLI. et s.
GEMMARUM diversitas describitur	.II. XXI.
GENADII hystoria de viris illustribus incipit et Jeronimi hystoria finit	.XVIII. LXII. d.
GENNADII eiusdem hystoria de viribus illustribus finit	.XXI. CXI. et s.
GENTIANI martyris passio	.XIII. CXL.
GENERATIONES undecim post diluvium et gesta in eis describuntur	.II. C. b.
GENERATIONEM eternam filii filii dei Hermes asserit	.V. X. a.
GENERATIO Christi ab euangelistis diversimode texitur et quare	.VII. LXXIII.
GENEROSITAS non est habentibus grandis set contempnentibus est mirabilis	.XIX. XLVIII. b.
QUERE Claritudo. Nobilis. Nobilitas.	
GENEBAUDI laudunensis vita et penitentia peccatorum	.XXII. VII. b.
GENESII martyris vita et passio	.XIII. CIIII. et s.
GENESIUS idem mimice se faciens baptizari convertitur	.Ibidem. a.
GENESII arelatensis vita et passio	.XIIII. XXXIII.
GENEZARETH et loca vicina describuntur	.XXII. LXII. c.
GENGUPHI martyris vita, passio et miracula	.XXIIII. CLIX.
GENOVEFE virginis vita et miracula	.XXI. XLVI. et s.
GENOVEFA eadem Parisius octogenaria transit	.XXII. III. f.
GENTES in tribus orbis partibus dividuntur	.II. LXII. d.
GENCIUM diversarum mores describuntur	.II. LXXXVI. et s.
GENSERICI regis Wandalorum gesta et perversitas	.XXI. XXXI.
	Item .XXXIIMI. d.
GENSERICUS Romam capit	.XXI. XLIX. a.
GENSERICUS moritur	.XXI. LXXIII. f.
GENTILIBUS conversis fornicatio, ydolatria et sanguis potatio prohibetur	.IX. XII. b.
GENTILIUM libri a religiosis sunt abiciendi	.XXVII. III. f.
GENUA non flectuntur cum oratur pro Iudeis in parasseve et quare	.VIII. XLII. b.
GEORGIANORUM quidam mores	.XXXII. XCIII.
GEORGIANI a Tartaris impugnantur	.XXXI. LV.
GEORGIANORUM errores describuntur	.XXXI. XCVI.
GEORGII martyris vita et passio	.XIII. CXXXI. et s.
GEPIDORUM regnum destruitur	.XXII. LXXVII. b.
GERARDUS dux Bavarie a Bavariis occiditur	.XIII. CXVI. d.

GERARDUS Leucorum episcopus canonizatur	.XXVI. XXXIIII. a.
GERARDUS bituricensis claret	.XXVII. XXIX. f.
GERASINE regine Sicilie et filiarum vita et passio	.XXI. LX. e.
GEREMARI abbatis vita	.XXIIII. XCVIII.
GEREONIS et .CCCXVIII. sociorum eius passio	.XIII. IIII. b.
GEREONIS eiusdem corpus a Roberto premonstracensi invenitur et transfertur	.XXVII. XXIX. d.
GERMANIA regio describitur	.II. LXXI. c.
GERMANICI martyris passio	.XI. XCV. d.
GERMANORUM aquisregiensium passio	.XXI. XC. d.
GERMANI, Cleophi, Cesarii et Vitalis martyrum passio	.XII. LII. d.
GERMANI et Servandi martyrum passio	.XIIII. XLII. a.
GERMANI autisiodorensis vita, promocio et victus austoritas	.XXI. III. f. et s.
GERMANUS idem sanctam Genovefam monialem fecit, Britonibus victoriam de Saxonibus obtinet et socium de tumulo facit loqui	.XXI. VIII. et s.
GERMANUS vitulum comedum, ossibus super pelli compositis, vite restituit et rege Britonum deposito bubulcum substituit pro eodem (fº 32 vº, col. a)	.XXI. XI. e.
GERMANI quedam miracula et transitus et qualiter vercellensem ecclesiam mortuus consecrat sua penitentia et tres mortuos ibidem resuscitat	.XXI. XIII. et s.
GERMANUS capuanus claret eiusque animam portari in celum beatus Benedictus videt	.XXI. CIII. e.
GERMANI parisiensis vita, miracula, promocio et transitus	.XXII. LXIII. et s.
GERMANUS idem a seculo transit et in ecclesia sancti Vincencii sepelitur	.XXII. VIII.
GERMANUS brito episcopus ordinatur et in Germanis predicit verbum Dei	.XXIIII. CXLIIII. e.
GERVASII et Prothasii passio	.X. LIII.
GERVASII et Prothasii corpora Mediolani inventa Ambrosius transfert	.XVIII. XXVIII.
GESTA martyrum in romana ecclesia non leguntur	.I. XIII. d.
GESTUS, ornatus et locutio decens suadetur	.VII. LX. b.
GESTUS honestus in singulis corporis membris docetur	.XXVII. LVII.
GESTUS est modus et figuratio membrorum ad omnem se habendi et agendi modum	.Ibidem. a.
GESTUS .VI. modi reprehensibles arguuntur: mollis, dissolutus, tardus, citatus, procax et turpidus	.Ibidem.
GESTUS decens est quod singula membra officium sibi deputatum perficiant et alienum non usurpent	.XXVII. LVII. b.
GETULIA regio describitur	.II. LXXVI. f.
GIGANTES et eorum origo describuntur	.II. XCII. b.
	Item .C. c.
GIGANTIS dens de quo possent fieri centum dentes communes in Affrica reperiatur	.XXIIII. d.
GIES Lidorum Yus regnat	.III. CV. a.
GIGNIACENSE monasterium a beato Bernone fundatur	.XXV. LIII. c.